



## **Młodzieżowi liderzy nagrodzeni**

2016-06-16

**W piątek (17 czerwca) absolwenci Krakowskiej Akademii Samorządności odbiorą w Pałacu Krzysztofory dyplomy ukończenia kursu liderów młodzieżowych oraz zaprezentują zrealizowane przez siebie projekty społeczne na rzecz rówieśników. W wydarzeniu weźmie udział Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta Andrzej Kulig.**

W tym roku kurs KAS ukończyło około 71 liderów, którzy umiejętności zdobyte w akademii wykorzystują w szkole, najpierw gimnazjalnej, a następnie ponadgimnazjalnej.

Na gali zaprezentują cztery zrealizowane przez siebie projekty. W konkursie samorządów brało udział jednaście szkół ponadgimnazjalnych oraz trzynaście gimnazjów.

Podczas Gali nagrodzeni zostaną również laureaci Konkursu Gazetek Szkolnych krakowskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Na konkurs swoje publikacje przysłało trzynaście szkół.

Krakowska Akademia Samorządności jest inicjatywą Urzędu Miasta Krakowa, której ideą jest przekazanie wiedzy oraz nabycie praktycznych umiejętności z zakresu działalności społecznej wśród młodzieży. Cykl warsztatów co roku owocuje wieloma nowatorskimi inicjatywami społecznymi, których autorami są sami uczestnicy projektu.

Wszystkie spotkania odbywające się w ramach Krakowskiej Akademii Samorządności prowadzone są metodami aktywizującymi – trenerzy przekazują praktyczną i rzetelną wiedzę, popartą realnymi przykładami, dzięki czemu uczestnicy zdobywają doświadczenie oraz mają możliwość rozpoczęcia aktywnej działalności społecznej.

Gala Krakowskiej Akademii Samorządności służy m.in. integracji środowiska młodzieżowego, a jednocześnie motywowaniu nastolatków do aktywności społecznej. Podczas wydarzenia absolwenci akademii otrzymują dyplomy ukończenia kursu liderów młodzieżowych oraz prezentują zrealizowane przez siebie projekty społeczne na rzecz rówieśników. Akademii towarzyszą rozgrywki Samorządowej Ligi Mistrzów Szkół Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych w Krakowie.